
 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

IVANČICE 
PARK RÉNA 

 
27.5. - 28.5.2011 

9 - 18 hod. 
 

www.bambiriada.cz/ivancice 
 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

2 

 
 
ÚVODEM 
 
Už potřinácté se letos v květnu uskuteční Bambiriáda 2011, tradiční celorepubliková 
přehlídka činnosti dětských a mládežnických sdružení, domů dětí a mládeže a 
středisek volného času. Zájemci se na ni budou moci vypravit v době od 26. do 29. 
května 2011 do některého ze sedmnácti měst naší republiky: České Budějovice, 
Frýdek-Místek, Cheb, Chomutov, Chrudim, Ivančice, Jihlava, Liberec, Milovice, 
Náchod, Ostrava, Plzeň, Praha, Rychnov nad Kněžnou, Třinec, Zábřeh na Moravě a 
Zlín. Organizátoři pro letošní Bambiriádu zvolili motto „Máme se o co podělit“. Heslo 
svým obsahem rezonuje s poselstvím Evropského roku dobrovolnictví, jehož oficiální 
akcí v oblasti mládeže se Bambiriáda stala.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bambiriádu v Jihomoravském kraji připravilo Středisko volného času 
Ivančice. Ochutnávky činností dětských a mládežnických sdružení, středisek volného 
času, domů dětí a mládeže, neziskových organizací, sportovních klubů a dalších 
spolků, spojené s mnoha vystoupeními, budou probíhat v ivančickém přírodním parku 
Réna ve dnech 27. a 28. května 2011, vždy od 9.00 do 18.00 hodin. Připraveny jsou 
prezentační stánky, hry, soutěže, tvořivá dílna, jízdy na koních, pódiová vystoupení, 
doprovodný program. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

3 

 
 
REGIONÁLNÍ PARTNEŘI AKCE 
Jihomoravská rada dětí a mládeže - 
dobrovolné seskupení sdružení dětí a mládeže 
a sdružení pracujících s dětmi a mládeží 
v Jihomoravském kraji. 
 
 
 
 
 
Jihomoravský kraj 
 
 
 
 
Město Ivančice 
 
 
 
 
Fontána – Váš nápojový specialista 
 
 
 
Obec Hlína  
 
 
 
Kulturní a informační centrum Ivančice 
 
 
 
 
Tredos spol. s r.o. autobusová a osobní 
doprava 
 
 
 
Házenkářský klub Ivančice 
 
 
 
 
 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI AKCE 
 
Televize Ivančice 
 
 
Zrcadlo – nezávislý regionální čtrnáctideník 
  
 
 
 
Rovnost – brněnský deník 
 
 
 
 
Český rozhlas Brno  
 
 
 
 
ORGANIZÁTOR AKCE 
 
Středisko volného času Ivančice 
- školské zařízení pro zájmové 
vzdělávání Jihomoravského kraje 
 

• Zájmové kroužky 
• Příležitostné akce 
• Výukové programy 
• Pobytové akce 
• Letní, zimní tábory 
• Mateřské a rodinné centrum 
• Otevřený klub pro mládež  
• Informační centrum pro mládež 
• Soutěže  
• Projekty 
• Výměnné pobyty do zahraničí 
• Evropská dobrovolná služba 
• Vzdělávací semináře 
 

 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

4 

 
ZÁŠTITY NAD AKCÍ 

 

 

 

 

 

     Ing. Stanislav Juránek                        MUDr. Vojtěch Adam 
       náměstek hejtmana                         starosta města Ivančice 
     
         

ORGANIZACE ZAPOJENÉ DO AKCE 
 
Armáda České republiky  
www.armadaceskerepubliky.cz 
 
 
 
Bongo Brno 
www.bongobrno.cz 
 
 
EKO KOM 
www.ekokom.cz 
 
Dům dětí a mládeže a 
školní družina Oslavany 
www.ddm-oslavany.cz 
 
Dům dětí a mládeže, 
Zastávka, okres Brno-venkov 
www.ddmzastavka.cz 
 
Dům dětí a mládeže  
Znojmo 
www.ddmznojmo.cz 
 
 

Informační centrum pro mládež a 
R-klubu mládeže v 
Ivančicích 
www.icmivancice.cz  
 
Informační centrum pro mládež 
v Pohořelicích 
www.svcpohorelice.cz 
 
Informační centrum pro mládež, 
Brno při ASK ČR 
www.askcr.cz 
 
Jednota bratrská Ivančice – 
Zahrada 
www.jbivancice.cz 
 
Junák – svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Ivančice 
www.skaut-ivancice.cz 
 
Jungle park 
www.junglepark.cz 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

5 

 
Lesy města Brna  
www.lesymb.cz 
 
Městská knihovna Ivančice 
www.knihovnaivancice.cz 
 
 
 
Orientálně taneční divadlo 
Mahleesh o.s. 
www.mahleesh.cz 
 
Partnerské město Stupava 
www.stupava.sk 
 
Policie ČR 
www.policie.cz 
 
 
Sbor dobrovolných hasičů 
Němčice 
 
Sokol Nové Bránice 
www.sokolnovebranice.sweb.cz 
 
 

Soleil studio 
www.soleil.cz 
 
Středisko volného času, Rosice, 
okres Brno-venkov 
www.svcrosice.cz  
 
Střední škola 
polytechnická, Brno 
www.jilova.cz 
 
Taneční škola  Novosádovi 
www.tanecniskola-novosadovi.cz 
 
Volejbalový oddíl TJ Slovan 
Ivančice 
 
YMCA Brno 
www.ymcabrno.cekit.cz 
 
Základní škola a mateřská škola 
Neslovice, okres Brno-venkov 
www.zsneslovice.cz 
 
 

 
Základní škola Modřice 
www.zsmodrice.org 
 

Základní škola Ořechov, okres 
Brno-venkov 
www.zsorechov.cz 

Základní škola T.G.Masaryka 
Ivančice 
www.zstgmivancice.cz 
 
Základní škola V. Menšíka 
Ivančice 
www.zsvm.cz 
 
Základní umělecká škola A. Muchy 
Ivančice, okres Brno-venkov 
www.zus-ivancice.cz 
 
Zdravotnická záchranná služba  
Jihomoravského kraje 
www.zzsjmk.cz 
 
 

VeV – VA Vyškov 
www.vavyskov.cz 

 
 
KVV BRNO 
www.kvv-brno.army.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

6 

 
 
 
PROJEKT „KAM CHODIT“ 
Chceš zažít dobrodružství? 
Nevíš co s volným časem po škole? 
Hledáš partu kamarádů? 
www.kamchodit.cz 
Databáze míst mimoškolní výchovy 
 

PROJEKT „KECEJME DO TOHO“ 
Projekt Kecejme do toho nabízí nám mladým lidem 
možnost vyjádřit svůj názor na témata, která se nás 
týkají a to na celostátní i evropské úrovni. Zároveň 
poskytuje také prostor přinášet témata nová, podle 
vašeho zájmu. Řekněte nám co vás pálí! 
www.kecejemedotoho.cz 
 
PROJEKT „UMAČKÁNI DĚTMI“ 
www.umackanidetmi.cz 
 
ČESKÁ RADA DĚTÍ A MLÁDEŽE 
CELOSTÁTNÍ POŘADATEL BAMBIRIÁDY 2011 
Posláním ČRDM je podporovat podmínky pro kvalitní život a všestranný rozvoj dětí a 
mladých lidí. Své poslání naplňuje ČRDM tím, že podporuje mimoškolní výchovu a 
činnost svých členů, zejména snahu o vytváření právních, hospodářských, 
společenských a kulturních podmínek vhodných pro jejich činnost. ČRDM hájí zájmy 
svých členů vůči domácím i zahraničním orgánům, organizacím a institucím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

7 

 
DEVATERO RAD 
České rady dětí a mládeže  
pro rodiče při výběru mimoškolních aktivit 
... a jedna speciální navrch  
 
1. Myslete na celkový rozvoj dětské osobnosti. Receptů k tomu, aby děti byly šťastné a 
úspěšné, je spousta, ale málokteré vedou opravdu k výsledku. My doporučujeme – v souladu se 
zjištěními celé řady výzkumů – klást důraz na zvídavost, svědomitost, otevřenost, emocionální stabilitu 
a přátelskost.  
 
2. Respektujte individualitu dítěte. Rodič by měl dítě citlivě motivovat, ukazovat mu možnosti a 
cesty a tak v něm pěstovat zájem o danou aktivitu. Je rozhodně lepší mít zdravé normální dítě, než 
stresovaného, labilního génia.  
 
3. Naslouchejte svému dítěti. Naslouchejte svým dětem, třebaže jsou malé. Když je držíte za ruku, 
nespěchejte na ně, jděte jejich tempem, protože vás chtějí vyléčit ze spěchu. Nedávejte jim dárky, ale 
darujte se jim vy sami.  
 
4. Zásadně důležitá je dobrá parta. Dobří kamarádi jsou největším bohatstvím dítěte. A současně 
jsou nejspolehlivější prevencí proti možným ohrožením dítěte v dospívání. Snažte se poznat kamarády 
svých dětí a mít přehled o tom, co dělají ve volném čase.  
 
5. Nechte své dítě užívat si dětství. Dětem se stále zkracuje doba dětství. Nepřetěžujte proto své 
dítě a neorganizujte mu všechen volný čas. Ke správnému dětství patří i prostor pro vlastní nápady, 
jak volný čas využít.  
 
6. Na prázdniny myslete s předstihem. Celoroční činnost v oddíle, který znáte, je nejlepší 
vstupenkou na letní tábor i zárukou toho, že vaše dítě na něm bude šťastné.  
 
7. Buďte dobře informovanými rodiči. Oblast mimoškolních aktivit vašeho dítěte je natolik 
důležitou součástí jeho života, že vám stojí za to mít i tady dobrý přehled. Získávejte reference o 
sdruženích, oddílech či kroužcích ve svém okolí. Kontakty na sdružení dětí a mládeže najdete i na 
internetu. Celostátně je nejúplnější zdroj informací na www.crdm.cz.  
 
8. Proměna zájmů dítěte je přirozená. Je uměním výchovy najít „zlatou střední cestu“ mezi tím 
této nestálosti čelit a postupně zvyšovat schopnost dítěte ke stálosti, a mezi přetěžováním objektivních 
schopností dětí udržet delší dobu o něco zájem.  
 
9. Spolupracujte s vedoucími svých dětí. Zajímejte se o činnost oddílu, klubu, souboru či 
kroužku, poznejte dobře jejich vedoucí – budou časem vašimi nejlepšími spojenci při výchově vašich 
potomků.  
 
10. Rodina je rodina. Sdružení dětí a mládeže (ani střediska volného času se svými kroužky) nejsou 
místem, kde děti máte co nejčastěji „odkládat“. Rodinné zázemí a v něm prožité pěkné chvíle strávené 
s rodiči, sourozenci či prarodiči nemůže dítěti nahradit nic. 
 
 
 
 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

9 

 
PÓDIOVÁ VYSTOUPENÍ, PÁTEK 
27.5.2011 
 

Čas Organizace Vystoupení 

9:00-9:30  SŠP Jílová, Brno Made in Jílová – populární hudba 

9:30-9:45 ZŠ VM Ivančice Školní akademie-1.a2. tř 
9:45-9:55 ZŠ TGM Ivančice Soubor populárního zpěvu 

10:00-10:30 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ  

10:30-11:10 ZŠ VM Ivančice Školní akademie-1.-5.tř 

11:10-11:15 Taneční škola Novosádovi Street dance 

11:15-11:50 DDM Zastávka Dětský pěvecký soubor Slunko 

11:50-12:20 DDM Zastávka Djembe team – Život v rytmu 

12:20-12:25 DDM Zastávka Břišní tance Soraya – Tanec s vějíři  

12:25-12:35 DDM Zastávka Břišní tance Soraya – Křídla Isis  

12:35-12:40 DDM Oslavany Bellyteens Oslavany – Shakira 

12:40-12:45 DDM Oslavany Bellyteens Oslavany – Carmen 

12:45-12:55 DDM Znojmo Sexy girls – Burlesgue 

13:00-13:05 DDM Znojmo Sexy girls – Boom Boom 

13:05-13:10 DDM Znojmo Sexy girls – Sexy girls 

13:10-13:15 DDM Oslavany Pink girls Oslavany – Amerika 

13:15-13:20 DDM Oslavany Crazy girls Oslavany – Crazy Frog 

13:20-13:25 DDM Znojmo Aerobik – Roztleskávačky 

13:25-13:30 DDM Znojmo Aerobik – Nahoru – dolů 

13:30-13:40 DDM Znojmo Naila – Fantasy dream 

13:40-13:50 DDM Znojmo Naila – Tribal 

13:50-13:55 SVČ Ivančice Aerobik pro holky 

13:55-14:00 ZŠ Ořechov Zumba sisters – Gasolina 
Katam – Waka Waka 

14:00-14:05 ZŠ Neslovice Aerobik – free style 

14:05-14:10 Taneční škola Novosádovi Streed dance 

14:10-14:35 Stupava Irish & Country dance 

14:35-14:45 Stupava Devils 

14:45-14:50 SVČ Ivančice Aerobik pro holčičky – Veselé cvičení  

14:50-15:50 ZUŠ A.Muchy Ivančice Rockový soubor ZUŠ 

15:50-16:00 Taneční škola Novosádovi Orientální tanec se závojem 

16:00-16:40 ZŠ Modřice Kramářská píseň o historii Modřic 

16:40-16:55 Taneční škola Novosádovi Výuky Zumby 

 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

10 

 
 
 
 
 
16:55-17:00 SVČ Ivančice Přípravka mažoretek 

17:00-17:05 SVČ Ivančice Mažoretky Kopretina – I like 

17:05-17:10 SVČ Ivančice Mažoretky Kopretina – pompóny 

17:10-17:15 Junák - Ivančice MITyPa – Jesene – orient 

17:15-17:50 Jednota bratrská Ivančice - Zahrada Eliášův zápas na Karmelu 

 
PÓDIOVÁ VYSTOUPENÍ, SOBOTA 28.5.2011 
 

Čas Organizace Vystoupení 

9:00-9:45  SŠP Jílová, Brno Made in Jílová – populární hudba 

9:45-9:50 SVČ Ivančice Mažoretky Kopretina – Míša Kulička 

9:50-9:55 SVČ Ivančice Mažoretky Kopretina – Mléčný bar 

10:00-10:10 DDM Oslavany Karate sebeobrana – bojové umění 

10:10-10:20 SVČ Ivančice Extra Strong 

10:20-10:25 SVČ Ivančice Monika Kratochvílová – zpěv 

10:30-11:00  MAHLEESH Orientální taneční divadlo 

11:00-11:25 SVČ Rosice Oddíl sportovní gymnastiky 

11:25-11:30 SVČ Rosice Mažoretky ANIFE – Lollipop 

11:30-11:35 SVČ Rosice U.J.S. –  exhibice 

11:35-11:50 SŠP Jílová, Brno Made in Jílová – populární hudba 

11:50-12:15 SVČ Rosice Oddíl sportovní gymnastiky 

12:15-12:20 SVČ Rosice U.J.S. – exhibice 

12:20-13:00 SŠP Jílová, Brno Made in Jílová – populární hudba 

13:00-13:25 SVČ Rosice Oddíl sportovní gymnastiky 

13:25-13:30 SVČ Rosice Wildcast – Piráti z Karibiku 

13:30-13:40 SVČ Rosice U.J.S. – Step 

13:40-14:00 Sokol Nové Bránice Gymnastika 

14:00-14:05 Taneční škola Novosádovi Street dance 

14:05-15:00 Růženka Horáková Rocková kapela 

15:00-15:15 Taneční škola Novosádovi Výuka Zumby 

15:15-16:00 Růženka Horáková Rocková kapela 

16:00-16:10 Taneční škola Novosádovi Orientální tanec se závojem 

16:10-16:15 SVČ Rosice U.J.S. – Step 

16:15-17:10 YMCA Brno Ten Sing Brno – pop, rock 

17:10-18:00 SVČ Ivančice A JE TO 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

11 

 
 
 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM 
PÁTEK 27.5.2011, SOBOTA 28.5.2011 
 

• lanové aktivity 
• hlavolamy 
• výuka country tanců a Zumby 
• praktické ukázky tábornických dovedností, střelby z  praku 
• orientálně taneční divadlo 
• dětský pěvecký soubor 
• divadelní představení 
• dětský koutek 
• jízdy na koních 
• tvořivé dílny 
• soutěže 
• deskové hry, taneční koberec 
• malování na obličej 

 
 
SPORTOVNÍ TURNAJE 
 
Turnaj ve fotbalu, pátek 27.5.2011 od 15 do 18 hod. na sportovním hřišti ZŠ 
T.G.M. v Ivančicích (vedle GJB Ivančice) 
 
Turnaj ve volejbale, sobota 28.5.2011 od 9 do 12 hod. volejbalové hřiště na 
Rybářské ulici 
 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA IVANČICE 
Den otevřených dveří v pátek 27.5.2001 od 8:30-12, 13-18 hod. 
 
 
VOLNÉ VSTUPNÉ 
Rozhledna V. Menšíka, Hlína 
 
 
ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ 
Památník A. Muchy, Ivančice 
 
 
 
 
 



 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 7 

IVANČICE 66491 
www.svcivancice.cz, www.icmivancice.cz 

12 

 
 
Celostátní partneři: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celostátní záštity 
 
RNDr. Petr Nečas — předseda vlády České republiky 
Mgr. Josef Dobeš — ministr školství, mládeže a tělovýchovy  
RNDr. Alexandr Vondra — ministr obrany 

Armádní generál Ing. Vlastimil Picek — náčelník Generálního štábu AČR  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYDALO STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, IVANČICE, OKRES BRNO-VENKOV 
KU PŘÍLEŽITOSTI KONÁNÍ  

BAMBIRIÁDY 2011 V IVANČICÍCH 
V NÁKLADU 1000 KUSŮ 

JAZYKOVĚ ANI GRAMATICKY NEUPRAVENO 


